
1. Summary

Meeting title IMPORTANCIA DE LA DONACION DE SANGRE 

Attended participants 47

Start time 3/14/23, 9:43:13 AM

End time 3/14/23, 12:51:41 PM

Meeting duration 3h 8m 28s

Average attendance time 34m 12s

Name Email

Raiza Miroslava Diaz-Valdepares De Los Santos raiza.diaz@diecom.gob.do

María Victoria Aybar maria.aybar@diecom.gob.do

Natalie Rosario natalie.rosario@diecom.gob.do

Oscar E. Feliz oscar.feliz@diecom.gob.do

Daniela Hinojosa daniela.hinojosa@diecom.gob.do

Narciso Minaya

Stephanie Gomez

Ambar Mendez | SICOM

Claret Matos claret.matos@diecom.gob.do

Judelka Paykert Rodriguez judelka.paykert@diecom.gob.do

Kensil Enmanuel Perez de la Rosa kensil.perez@diecom.gob.do

Mikaury Maria Marte Marte mikaury.marte@diecom.gob.do

Dayhan Taveras González dayhan.taveras@diecom.gob.do

Teresa Herrera (Invitado)

Fe Mena fe.mena@diecom.gob.do

Kenia Paulino Díaz kenia.paulino@diecom.gob.do

Darys Loribeth Fernández Tavarez darys.fernandez@diecom.gob.do

2. Participants



Karen Lockhart karen.lockhart@diecom.gob.do

Dania Núñez

Genesis Acencio genesis.acencio@diecom.gob.do

Dania Núñez

Alisania Mercedes 

Jose Armando Polanco Pena jose.polanco@diecom.gob.do

Yira Jimenez Bencosme Yira.Jimenez@diecom.gob.do

Estephany Encarnación (Invitado)

Michel Sosa michel.sosa@diecom.gob.do

Felix  Sanchez (Guest)

fool Daliza

Pedro Medina pedro.medina@diecom.gob.do

Mariel Altagracia Urbáez mariel.urbaez@diecom.gob.do

Glennis Massiel Henriquez g.henriquez15@unapec.edu.do

Jhonatan Inoa (Guest)

Niulka Santos niulka.santos@diecom.gob.do

Maria Esther Liriano mliriano@prof.unev.edu.do

Hilaria Pascual hilaria.pascual@diecom.gob.do

Roberto Medos roberto.medos@diecom.gob.do

Sarah Virginia Santana Estévez sarah.santana@diecom.gob.do

Santa Tolentino (Invitado)

Jeannette Angelica Bolonotto Sanchez jeannette.Bolonotto@diecom.gob.do

Laura Diloné laura.dilone@diecom.gob.do

Gregory Ramon Olivero Sanchez gregory.olivero@diecom.gob.do

Carlos peña transportación diecom

Penélope Nicole Vargas Spraud

Brenda Bidó brenda.bido@diecom.gob.do

Jason E. Baez Frias jason.baez@diecom.gob.do

Edili


